Dies	Locus	Mensis	Augusti. 1810	Vales	Dies Locus
10.	Stoborka Malinowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo, Die Decima Octava Augusti, Ego Joannes Stoborka Baptisavi Infantem nomine Rosaliam Filiam Parentum Laboratorum, Ludet Catharinae Melnikow Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Honoratus Joannes Hortalanus Cum Laborosa Rosalia Bednarsowa.		1	Anno Lincubans
24.	Malinowa	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima quinta Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Catharinam, Filiam Parentum Laboratorum Michaelis et Agnetis Hoberow Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Ladislaus Mathews Helmsch, et Antonia Gdwiowa		1	10. Barbarosa
25.	Mykowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima quinta Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Joannem, Filium Parentum Nobilium Michaelis et Mariannae de Mowalceyoskie Kuczewskich Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Fabianus Korzebe, Cum Nobili Marianna Kurvoka.		1	Ova Malinowa
25.	Malinowa	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima quinta Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Paulinam, Filium Parentum Laboratorum Romani et Clarae Kerechow Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Mathews Jawelski Cum Rosalia Wolanska Virgine		1	Ova Mykowice
25.	Mykowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima quinta Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Catharinam, Filiam Parentum Nobilium Tubiani et Mariannae de Koryzanowskie Ostrowskich Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Stanislaus Ostrowski Cum Nobili Marianna Kozlowska		1	14. Malinowa
28.	Mykowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima quinta Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Susanna, Filium Parentum Nobilium Casimiri et Rosalie de Sawickie Roszniek Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Francisus Kosowski Cum Nobili Marianna Gregorzewska		1	15. Tutaryska
29.	Mykowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Vigesima nona Augusti, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Joannem, Filium Parentum Nobilium Andriei et Apolonie de Winiwie Kruzicarsow Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Stanislaus Ostrowski, Cum Nobili Marianna Winiwska		1	15. Malinowa
Mensis Septembris 1810 Anno					
	Wickrowka	Anno Millesimo octingentesimo decimo Octavo Die Prima Septembris, Ego Martinus Kuczewski Baptisavi Infantem nomine Michaelis, Filium Parentum Nobilium Jacobi et Anne de Prychowka Piotrowskich Conjugum Legitimum, Patris fuerunt Nobilis Pawel Boguski Cum Nobili Juliana Horynska adstantibus Nobili Alberto Michalski et Nobili Victoria Wereszowska de Villa Wickrow			15. Tutaryska
					15. Pryworska

Dies	Locus	Mense Septembris. 1740. No 100	No 100 101 102
1 <sup>ma</sup>	Lenciborsko	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die prima Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Marianam Ludovicam hircovini filiam Parentum Nobilium Ignaty et Catharine De Zielinski Borykowskich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Generosus Paulinus Polgurski, Cum Generosa Magnifica Mariaanna Wolka =	
7 <sup>ma</sup>	Barbarowka	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die septima Septembris, Ego Joannes Szkolli Baptisavi Infantem nomine Michaelen, Filium Parentum Nobilium Petri et Mariannae De Vinnelick Boryklich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Nobilio Adalbertus Jankowski, Cum Generosa Elizabetha Lubianska =	
8 <sup>va</sup>	Maliowice	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die octava Septembris, Ego Joannes Szkolli Baptisavi Infantem nomine Michaelen, Filium Parentum Nobilium Stanisli et Margalle De Chumelick Maszewskich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Nobilio Casimirus Dobrowolski Cum Generosa Jaffeina =	
9 <sup>va</sup>	Maliowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die octava Septembris, Ego Joannes Szkolli Baptisavi Infantem nomine Mariannam, Filiam Parentum Nobilium Bartholomei et Maydalenae Sasinlich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Nobilio Mathews Carbolinski, Cum Alexandra Anctowa =	
10 <sup>va</sup>	Maliowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die octava Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Mariannam, Filiam Parentum Nobilium Antonij et Mariannae De Lezynskick Wiosklich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Nobilio Martinus Anctum Cum Antonia Ostrowska =	
14 <sup>ta</sup>	Maliowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quarta Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Eliam, Filium Parentum Nobilium Ignaty et Theresiae De Podreuzkic Majestlich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Generosus Antonius Stugoborski, Cum Generosa Marianna Podmiska, Adstantibus Theodoro Epalski et Antostacia Fiedkiewiczowa =	
15 <sup>ta</sup>	Tatarska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Catharinam, Filiam Parentum Nobilium Ignaty et Mariannae Kadzewskich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Nobilio Michael Lubolewski et Catharina Jankowska =	
15 <sup>ta</sup>	Maliowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Sophiam, Filiam Parentum Laboriosorum Mathii et Agnetis Czuchryjow conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Joannes Pithlowall, Cum Laboriosa Helena Stanistawa =	
15 <sup>ta</sup>	Tatarska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Mariannam, Filiam Parentum Laboriosorum Michaelis et Theresiae Jankowskich conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Laboriosus Gaspar Rokozza Cum Laboriosa Rosalia Karpowa =	
15 <sup>ta</sup>	Spryrowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem nomine Annam, Filiam Parentum Nobilium Patris fuerunt Nobilio Kanczelski Anctum et Antonij et Rosalie De Sasinick Kuzomicki conjugum Legitimosum, Patris =